
Cls DossardNom Prénom Année Sexe Cls Sexe Caté Cls Cat Temps Club
Cross Duathlon
1. 118 CHAMPION  Johan 1988 M 1 Sénior 1 00:55:10 ENTENTE SPORTIVE NANTERRE
2. 187 LOUICHE  Vincent 1992 M 2 Sénior 2 00:57:01
3. 174 STUMPF  Florian 1998 M 3 Sénior 3 00:57:33 COULOMMIERS BRIE TRIATHLON
4. 169 MARCHETTI  Aurelien 2000 M 4 Sénior 4 00:59:10 VERSAILLES TRIATHLON
5. 172 VERMANDE  Romain 1996 M 5 Sénior 5 00:59:44
6. 107 DAILLY  Alexandre 1988 M 6 Sénior 6 01:00:02 TRIATHLON CLUB TORCY
7. 156 DOIDY  Antoine 1994 M 7 Sénior 7 01:00:04 ENTENTE SPORTIVE NANTERRE
8. 119 SURMONT  Guillaume 1993 M 8 Sénior 8 01:01:38 RED STAR CLUB CHAMPIGNY
9. 152 FICHOUX  Killian 2006 M 9 Cadet 1 01:02:21 TRIATHLON CLUB TORCY
10. 109 MINISINI  Mickael 1981 M 10 Master 1 01:02:27 VILLEPINTE TRIATHLON
11. 142 SHAHMAEI  Nathanaël 1980 M 11 Master 2 01:02:33 NOISY LE GRAND TRIATHLON
12. 114 GOBERT  Sylvain 1984 M 12 Sénior 9 01:02:36
13. 175 OUSSELIN  Valentin 1988 M 13 Sénior 10 01:03:06 COULOMMIERS BRIE TRIATHLON
14. 149 ZAHROUNI  Khaled 1993 M 14 Sénior 11 01:03:15 ENTENTE SPORTIVE NANTERRE
15. 121 VILLERET  Salomon 1978 M 15 Master 3 01:03:30
16. 167 DA COSTA  Bernard 1973 M 16 Master 4 01:03:40
17. 133 LOUCHART  Olivier 1981 M 17 Master 5 01:04:25 CLUB YERROIS DE TRIATHLON
18. 113 GERARD  Maxime 1993 M 18 Sénior 12 01:05:40 ISSY TRIATHLON
19. 161 DUSSER  Constance 2002 F 1 Sénior 1 01:06:09 VERSAILLES TRIATHLON
20. 120 BRODIN  Alexandre 1987 M 19 Sénior 13 01:06:11
21. 171 SHAHMAEI  Kian 1986 M 20 Sénior 14 01:06:17
22. 165 RAHAULT  Julien 1985 M 21 Sénior 15 01:06:56
23. 173 STUMPF  Fanny 1994 F 2 Sénior 2 01:07:19 COULOMMIERS BRIE TRIATHLON
24. 129 COUVET  Gregoire 1970 M 22 Master 6 01:07:24 ISSY TRIATHLON
25. 138 MUSSARD  Jean-Samuel 1980 M 23 Master 7 01:07:34 TRIATHLON CLUB TORCY
26. 104 URETA  Guillaume 1983 M 24 Sénior 16 01:07:47
27. 135 FARCY  Pierre-Antoine 1982 M 25 Master 8 01:07:53
28. 139 DEPLANQUE  Laurent 1978 M 26 Master 9 01:07:58 NOISY LE GRAND TRIATHLON
29. 179 JÉRÔME  Clément 1977 M 27 Master 10 01:08:26 COULOMMIERS BRIE TRIATHLON
30. 145 MATIAS NUNES  Philippe 1971 M 28 Master 11 01:08:44 NOISY LE GRAND TRIATHLON
31. 146 KUBEKI  Francois 1968 M 29 Master 12 01:08:56
32. 153 FICHOUX  Yannick 1979 M 30 Master 13 01:09:14 TRIATHLON CLUB TORCY



33. 106 WAUTHIER  Pauline 1991 F 3 Sénior 3 01:09:18 TRIATHLON CLUB TORCY
34. 168 LEPOUTRE  Philippe 1970 M 31 Master 14 01:09:49
35. 150 GUARINO  Marylène 1981 F 4 Master 1 01:10:32 NOISY LE GRAND TRIATHLON
36. 166 THEVENET  Yvan 1977 M 32 Master 15 01:11:06
37. 131 BAGLIN  Sylvain 1968 M 33 Master 16 01:11:30 COURBEVOIE TRIATHLON
38. 115 PILI  Michael 1993 M 34 Sénior 17 01:11:34
39. 147 PUECH  Alexandre 1981 M 35 Master 17 01:11:44 NOISY LE GRAND TRIATHLON
40. 134 SIMONIN  Charles 1978 M 36 Master 18 01:12:21 STADE MONTOIS TRIATHLON
41. 110 COLLONGUES  Antoine 1983 M 37 Sénior 18 01:12:22 ENTENTE SPORTIVE NANTERRE
42. 141 ROUBANOFF  Catherine 1975 F 5 Master 2 01:13:12 NOISY LE GRAND TRIATHLON
43. 188 PONTON  Benoit 1987 M 38 Sénior 19 01:13:24
44. 127 MARTIN  Vincent 1976 M 39 Master 19 01:13:32 PARIS UNIVERSITE CLUB
45. 181 FRAINCART  Stéphanie 1975 F 6 Master 3 01:13:41 TRIATHLETE ATTITUDE VINCENNES
46. 178 SCOLA  Daniel 1982 M 40 Master 20 01:14:10 COULOMMIERS BRIE TRIATHLON
47. 155 CHARBONNEAU  Thomas 1978 M 41 Master 21 01:14:23
48. 160 MAZE  Bruno 1974 M 42 Master 22 01:14:48
49. 158 LAVERSIN  Wilhem 2006 M 43 Cadet 2 01:15:47
50. 140 DOLLÉ  Angélique 1983 F 7 Sénior 4 01:16:08 NOISY LE GRAND TRIATHLON
51. 123 LAPORTE  Benoit 1974 M 44 Master 23 01:16:33
52. 163 FONDANECHE  Hugo 1988 M 45 Sénior 20 01:16:51
53. 125 LETELLIER  Damien 1990 M 46 Sénior 21 01:17:08
54. 180 MALOBERTI  Sébastien 1985 M 47 Sénior 22 01:17:12
55. 128 CAIJO  Sylvain 1966 M 48 Master 24 01:17:55
56. 144 LEMAN  Philippe 1960 M 49 Master 25 01:18:24 NOISY LE GRAND TRIATHLON
57. 117 BROUARD  Florian 1977 M 50 Master 26 01:19:00
58. 137 CONTI  Guillaume 1983 M 51 Sénior 23 01:19:09
59. 170 LUCAS  Stéphane 1975 M 52 Master 27 01:19:11
60. 126 DODIER  Tommy 1986 M 53 Sénior 24 01:19:38 CA ORSAY TRIATHLON
61. 102 RALEC  Nathalie 1969 F 8 Master 4 01:20:13
62. 157 DOOMS  François 1981 M 54 Master 28 01:20:21
63. 143 PETITALLLOT  Laurent 1968 M 55 Master 29 01:20:37
64. 177 TURMEAU  Floriane 1992 F 9 Sénior 5 01:21:54 COULOMMIERS BRIE TRIATHLON
65. 176 CERISOLA  Marine 2000 F 10 Sénior 6 01:21:55 COULOMMIERS BRIE TRIATHLON
66. 130 PERY-KASZA  Frédéric 1970 M 56 Master 30 01:22:41 TRIATHLON CLUB DE VILLEPARISIS



67. 108 LAHAYE  Cyrille 1971 M 57 Master 31 01:23:06 GOST
68. 164 MIGNOT  Pascal 1976 M 58 Master 32 01:24:20
69. 183 MOREL  Nathalie 1976 F 11 Master 5 01:24:59
70. 159 LAVERSIN  Laurence 1972 F 12 Master 6 01:26:01
71. 105 PERCHERON  Arnaud 1978 M 59 Master 33 01:26:10
72. 132 RADENAC  Catherine 1972 F 13 Master 7 01:26:54
73. 154 LE GUEN  Rodolphe 1965 M 60 Master 34 01:28:23
74. 162 MICHEL  Philippe 1957 M 61 Master 35 01:29:09
75. 124 VIALETTE  Vincent 1970 M 62 Master 36 01:29:15
76. 111 SABIN  Bénédicte 1988 F 14 Sénior 7 01:31:07 MONTMARTRE NATATION
77. 186 RISPAL  Julien 1985 M 63 Sénior 25 01:34:23
78. 116 TAQUIN  Stephanie 1975 F 15 Master 8 01:34:24
79. 100 CHOQUET  Florence 1979 F 16 Master 9 01:37:21
80. 184 JANUSZ  Benoit 1979 M 64 Master 37 01:37:24
81. 185 BENDJAFER  Farid 1974 M 65 Master 38 01:57:35
DNF 148 LACLAUTRE  Ulrich 1978 M Master



Numéro de licence CAP1 Cls VTT1 Cls CAP2 Cls VTT2 Cls CAP3 Cls

A63974C0130024MS3FRA 00:07:45 1 00:15:57 4 00:07:57 1 00:15:24 3 00:08:09 1
00:08:17 9 00:14:30 1 00:09:40 10 00:14:14 1 00:10:22 25

C04031C0131755MS1FRA 00:08:15 8 00:14:58 2 00:09:27 7 00:15:04 2 00:09:51 13
B39616C0130061MS1FRA 00:07:48 4 00:16:26 5 00:08:48 3 00:16:53 7 00:09:17 6

00:07:49 5 00:15:52 3 00:09:29 8 00:16:43 4 00:09:52 14
B65065C0130026MS3FRA 00:08:13 7 00:16:33 6 00:09:13 5 00:16:51 6 00:09:14 5
A78769C0130024MS2FRA 00:07:45 2 00:17:41 17 00:08:38 2 00:17:38 15 00:08:24 2
A60222C0130021MS2FRA 00:07:47 3 00:17:56 19 00:09:07 4 00:17:47 16 00:09:03 3
A66520C0130026MCAFRA 00:08:37 14 00:17:12 9 00:09:23 6 00:17:28 14 00:09:42 10
A43009C0130036MV1FRA 00:08:29 13 00:17:17 10 00:09:44 12 00:17:24 13 00:09:35 8
B82651C0130732MV1FRA 00:08:49 18 00:16:58 8 00:09:59 18 00:16:48 5 00:10:00 18

00:08:28 12 00:17:27 14 00:09:45 13 00:17:19 11 00:09:39 9
B92169C0131755MS3FRA 00:08:12 6 00:17:36 16 00:09:34 9 00:17:56 17 00:09:50 12
B90729C0130024MS2FRA 00:08:41 16 00:17:34 15 00:10:04 20 00:17:02 8 00:09:57 16

00:09:06 29 00:17:20 11 00:09:52 16 00:17:16 9 00:09:58 17
00:08:22 10 00:18:08 20 00:09:59 17 00:18:07 19 00:09:06 4

A03143C0130025MV1FRA 00:08:58 24 00:16:48 7 00:10:24 26 00:17:20 12 00:10:56 35
B27506C0130028MS2FRA 00:08:40 15 00:18:58 31 00:09:43 11 00:18:19 23 00:10:02 19
B17761C0130061FS1FRA 00:08:55 21 00:18:55 29 00:09:48 14 00:18:24 26 00:10:09 22

00:09:20 31 00:18:40 26 00:10:08 24 00:18:16 22 00:09:49 11
00:08:47 17 00:19:01 33 00:09:50 15 00:19:08 32 00:09:33 7
00:08:24 11 00:18:57 30 00:10:09 25 00:19:21 33 00:10:07 21

C04055C0131755FS2FRA 00:09:45 39 00:17:24 13 00:11:14 44 00:17:18 10 00:11:40 49
A03395C0130028MV3FRA 00:09:04 28 00:18:08 21 00:10:45 33 00:18:22 24 00:11:07 41
A88982C0130026MV1FRA 00:08:51 19 00:19:07 35 00:10:08 23 00:19:27 35 00:10:03 20

00:09:25 33 00:17:53 18 00:11:15 46 00:17:59 18 00:11:17 43
00:09:36 34 00:18:26 23 00:10:50 36 00:18:23 25 00:10:39 28

B01774C0130732MV1FRA 00:09:00 25 00:19:17 36 00:10:07 22 00:19:21 34 00:10:15 24
C00269C0131755MV2FRA 00:09:21 32 00:18:29 25 00:10:45 32 00:19:02 31 00:10:51 32
B05749C0130732MV3FRA 00:09:15 30 00:19:00 32 00:10:55 38 00:18:35 28 00:11:01 39

00:10:20 52 00:18:47 27 00:10:50 35 00:18:11 21 00:10:50 31
A86480C0130026MV1FRA 00:09:50 41 00:19:05 34 00:10:41 31 00:18:53 30 00:10:47 29



B40642C0130026FS3FRA 00:10:08 48 00:18:23 22 00:11:09 42 00:18:28 27 00:11:14 42
00:10:04 45 00:18:47 28 00:11:17 47 00:18:38 29 00:11:05 40

B60736C0130732FV1FRA 00:09:00 26 00:20:05 41 00:10:26 28 00:20:25 40 00:10:37 27
00:09:49 40 00:19:35 38 00:11:02 40 00:19:44 37 00:10:59 37

A92876C0130070MV3FRA 00:10:44 57 00:18:29 24 00:11:55 53 00:18:08 20 00:12:16 59
00:09:02 27 00:20:47 46 00:10:04 21 00:21:31 53 00:10:13 23

C10757C0130732MV1FRA 00:09:40 37 00:20:00 40 00:10:49 34 00:20:23 39 00:10:54 33
B18484C0021608MV1FRA 00:10:00 44 00:19:18 37 00:11:25 48 00:20:04 38 00:11:36 47
B16561C0130024MS4FRA 00:08:57 23 00:17:24 12 00:10:02 19 00:26:09 74 00:09:52 15
B06083L0130732FV2FRA 00:10:20 53 00:20:56 48 00:10:58 39 00:20:38 43 00:10:22 26

00:08:54 20 00:20:39 43 00:10:41 30 00:22:17 59 00:10:56 34
B40770C0131076MV2FRA 00:09:37 35 00:21:43 56 00:10:39 29 00:20:49 44 00:10:47 30
B98422C0130823FV2FRA 00:10:05 46 00:21:13 51 00:10:54 37 00:20:32 42 00:10:59 36
B98686C0131755MV1FRA 00:09:41 38 00:21:35 55 00:11:09 43 00:20:26 41 00:11:22 45

00:10:09 50 00:21:03 49 00:11:07 41 00:21:06 49 00:11:00 38
00:09:51 42 00:21:28 52 00:11:15 45 00:20:56 46 00:11:20 44
00:09:52 43 00:21:31 54 00:11:32 49 00:21:17 50 00:11:36 46

A02734C0130732FS4FRA 00:10:19 51 00:20:52 47 00:11:43 52 00:21:24 51 00:11:51 52
00:11:05 63 00:19:59 39 00:13:08 71 00:19:32 36 00:12:50 66
00:11:12 67 00:20:10 42 00:11:34 50 00:22:12 58 00:11:45 51
00:10:51 60 00:20:39 44 00:12:05 54 00:21:26 52 00:12:08 56
00:08:56 22 00:22:23 63 00:10:24 27 00:23:53 68 00:11:38 48
00:10:08 49 00:21:54 60 00:11:37 51 00:22:37 62 00:11:40 50

B78225C0130732MV5FRA 00:11:17 69 00:21:44 57 00:12:09 55 00:21:02 48 00:12:13 57
C03661C0130062FV3FRA 00:11:03 62 00:21:50 59 00:12:16 58 00:21:52 57 00:12:01 54

00:10:41 54 00:21:10 50 00:12:47 64 00:21:49 56 00:12:44 64
00:11:12 66 00:21:49 58 00:12:11 57 00:21:46 55 00:12:15 58

B79432C0131074MS4FRA 00:09:40 36 00:22:36 66 00:12:09 56 00:23:15 66 00:12:01 53
00:10:46 58 00:21:29 53 00:12:24 60 00:22:35 61 00:13:00 70
00:11:50 76 00:20:42 45 00:13:40 76 00:20:49 45 00:13:22 74
00:11:11 65 00:22:02 61 00:13:26 74 00:21:32 54 00:12:28 61

C04311C0131755FS3FRA 00:10:46 59 00:22:20 62 00:13:07 70 00:22:50 63 00:12:53 67
B99287C0131755FS1FRA 00:10:06 47 00:22:57 68 00:12:20 59 00:23:53 69 00:12:40 63
A77964C0130023MV3FRA 00:11:48 74 00:22:24 64 00:13:04 69 00:22:28 60 00:12:59 68



B24330C0131395MV3FRA 00:11:15 68 00:22:33 65 00:13:14 72 00:23:05 64 00:13:00 69
00:10:44 56 00:22:39 67 00:13:03 68 00:24:15 70 00:13:41 77
00:10:54 61 00:23:49 69 00:12:47 65 00:24:44 71 00:12:47 65
00:10:42 55 00:24:52 73 00:12:48 66 00:25:05 72 00:12:36 62
00:11:45 73 00:24:15 70 00:13:22 73 00:23:40 67 00:13:09 71
00:12:27 77 00:24:20 71 00:13:28 75 00:23:07 65 00:13:35 75
00:11:29 71 00:24:24 72 00:12:59 67 00:26:19 75 00:13:13 72
00:11:49 75 00:26:13 76 00:12:26 61 00:26:37 76 00:12:06 55
00:11:09 64 00:25:23 74 00:12:37 62 00:26:52 78 00:13:15 73

B88722C0131094FS3FRA 00:11:27 70 00:27:21 78 00:12:37 63 00:27:25 79 00:12:19 60
00:11:39 72 00:26:13 75 00:15:20 79 00:25:49 73 00:15:25 80
00:12:39 79 00:26:22 77 00:14:34 78 00:26:45 77 00:14:06 78
00:12:31 78 00:27:54 79 00:14:15 77 00:29:03 80 00:13:41 76
00:15:07 81 00:29:08 80 00:17:36 80 00:20:59 47 00:14:37 79
00:15:07 80 00:29:10 81 00:19:34 81 00:32:07 81 00:21:39 81
00:11:09 -1 -1 -1 -1 -1



Cls Dossard Nom Prénom Année Sexe Caté Club Temps Licence

1 118 CHAMPION  Johan 1988 M Sénior ENTENTE SPORTIVE NANTERRE 00:55:10 A63974C0130024MS3FRA
2 187 LOUICHE  Vincent 1992 M Sénior 00:57:01
3 174 STUMPF  Florian 1998 M Sénior COULOMMIERS BRIE TRIATHLON 00:57:33 C04031C0131755MS1FRA
4 169 MARCHETTI  Aurelien 2000 M Sénior VERSAILLES TRIATHLON 00:59:10 B39616C0130061MS1FRA
5 172 VERMANDE  Romain 1996 M Sénior 00:59:44
6 107 DAILLY  Alexandre 1988 M Sénior TRIATHLON CLUB TORCY 01:00:02 B65065C0130026MS3FRA
7 156 DOIDY  Antoine 1994 M Sénior ENTENTE SPORTIVE NANTERRE 01:00:04 A78769C0130024MS2FRA
8 119 SURMONT  Guillaume 1993 M Sénior RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01:01:38 A60222C0130021MS2FRA
9 152 FICHOUX  Killian 2006 M Cadet TRIATHLON CLUB TORCY 01:02:21 A66520C0130026MCAFRA

10 109 MINISINI  Mickael 1981 M Master VILLEPINTE TRIATHLON 01:02:27 A43009C0130036MV1FRA
11 142 SHAHMAEI  Nathanaël 1980 M Master NOISY LE GRAND TRIATHLON 01:02:33 B82651C0130732MV1FRA
12 114 GOBERT  Sylvain 1984 M Sénior 01:02:36
13 175 OUSSELIN  Valentin 1988 M Sénior COULOMMIERS BRIE TRIATHLON 01:03:06 B92169C0131755MS3FRA
14 149 ZAHROUNI  Khaled 1993 M Sénior ENTENTE SPORTIVE NANTERRE 01:03:15 B90729C0130024MS2FRA
15 121 VILLERET  Salomon 1978 M Master 01:03:30
16 167 DA COSTA  Bernard 1973 M Master 01:03:40
17 133 LOUCHART  Olivier 1981 M Master CLUB YERROIS DE TRIATHLON 01:04:25 A03143C0130025MV1FRA
18 113 GERARD  Maxime 1993 M Sénior ISSY TRIATHLON 01:05:40 B27506C0130028MS2FRA
19 120 BRODIN  Alexandre 1987 M Sénior 01:06:11
20 171 SHAHMAEI  Kian 1986 M Sénior 01:06:17
21 165 RAHAULT  Julien 1985 M Sénior 01:06:56
22 129 COUVET  Gregoire 1970 M Master ISSY TRIATHLON 01:07:24 A03395C0130028MV3FRA
23 138 MUSSARD  Jean-Samuel 1980 M Master TRIATHLON CLUB TORCY 01:07:34 A88982C0130026MV1FRA
24 104 URETA  Guillaume 1983 M Sénior 01:07:47
25 135 FARCY  Pierre-Antoine 1982 M Master 01:07:53
26 139 DEPLANQUE  Laurent 1978 M Master NOISY LE GRAND TRIATHLON 01:07:58 B01774C0130732MV1FRA
27 179 JÉRÔME  Clément 1977 M Master COULOMMIERS BRIE TRIATHLON 01:08:26 C00269C0131755MV2FRA
28 145 MATIAS NUNES  Philippe 1971 M Master NOISY LE GRAND TRIATHLON 01:08:44 B05749C0130732MV3FRA
29 146 KUBEKI  Francois 1968 M Master 01:08:56
30 153 FICHOUX  Yannick 1979 M Master TRIATHLON CLUB TORCY 01:09:14 A86480C0130026MV1FRA
31 168 LEPOUTRE  Philippe 1970 M Master 01:09:49
32 166 THEVENET  Yvan 1977 M Master 01:11:06



33 131 BAGLIN  Sylvain 1968 M Master COURBEVOIE TRIATHLON 01:11:30 A92876C0130070MV3FRA
34 115 PILI  Michael 1993 M Sénior 01:11:34
35 147 PUECH  Alexandre 1981 M Master NOISY LE GRAND TRIATHLON 01:11:44 C10757C0130732MV1FRA
36 134 SIMONIN  Charles 1978 M Master STADE MONTOIS TRIATHLON 01:12:21 B18484C0021608MV1FRA
37 110 COLLONGUES  Antoine 1983 M Sénior ENTENTE SPORTIVE NANTERRE 01:12:22 B16561C0130024MS4FRA
38 188 PONTON  Benoit 1987 M Sénior 01:13:24
39 127 MARTIN  Vincent 1976 M Master PARIS UNIVERSITE CLUB 01:13:32 B40770C0131076MV2FRA
40 178 SCOLA  Daniel 1982 M Master COULOMMIERS BRIE TRIATHLON 01:14:10 B98686C0131755MV1FRA
41 155 CHARBONNEAU  Thomas 1978 M Master 01:14:23
42 160 MAZE  Bruno 1974 M Master 01:14:48
43 158 LAVERSIN  Wilhem 2006 M Cadet 01:15:47
44 123 LAPORTE  Benoit 1974 M Master 01:16:33
45 163 FONDANECHE  Hugo 1988 M Sénior 01:16:51
46 125 LETELLIER  Damien 1990 M Sénior 01:17:08
47 180 MALOBERTI  Sébastien 1985 M Sénior 01:17:12
48 128 CAIJO  Sylvain 1966 M Master 01:17:55
49 144 LEMAN  Philippe 1960 M Master NOISY LE GRAND TRIATHLON 01:18:24 B78225C0130732MV5FRA
50 117 BROUARD  Florian 1977 M Master 01:19:00 C03661C0130062FV3FRA
51 137 CONTI  Guillaume 1983 M Sénior 01:19:09
52 170 LUCAS  Stéphane 1975 M Master 01:19:11
53 126 DODIER  Tommy 1986 M Sénior CA ORSAY TRIATHLON 01:19:38 B79432C0131074MS4FRA
54 157 DOOMS  François 1981 M Master 01:20:21
55 143 PETITALLLOT  Laurent 1968 M Master 01:20:37
56 130 PERY-KASZA  Frédéric 1970 M Master TRIATHLON CLUB DE VILLEPARISIS 01:22:41 A77964C0130023MV3FRA
57 108 LAHAYE  Cyrille 1971 M Master GOST 01:23:06 B24330C0131395MV3FRA
58 164 MIGNOT  Pascal 1976 M Master 01:24:20
59 105 PERCHERON  Arnaud 1978 M Master 01:26:10
60 154 LE GUEN  Rodolphe 1965 M Master 01:28:23
61 162 MICHEL  Philippe 1957 M Master 01:29:09
62 124 VIALETTE  Vincent 1970 M Master 01:29:15
63 186 RISPAL  Julien 1985 M Sénior 01:34:23
64 184 JANUSZ  Benoit 1979 M Master 01:37:24
65 185 BENDJAFER  Farid 1974 M Master 01:57:35

DNF 148 LACLAUTRE  Ulrich 1978 M Master



Cls Dossard Nom Prénom Année Sexe Caté Club Temps Licence

1 161 DUSSER  Constance 2002 F Sénior VERSAILLES TRIATHLON 01:06:09 B17761C0130061FS1FRA
2 173 STUMPF  Fanny 1994 F Sénior COULOMMIERS BRIE TRIATHLON 01:07:19 C04055C0131755FS2FRA
3 106 WAUTHIER  Pauline 1991 F Sénior TRIATHLON CLUB TORCY 01:09:18 B40642C0130026FS3FRA
4 150 GUARINO  Marylène 1981 F Master NOISY LE GRAND TRIATHLON 01:10:32 B60736C0130732FV1FRA
5 141 ROUBANOFF  Catherine 1975 F Master NOISY LE GRAND TRIATHLON 01:13:12 B06083L0130732FV2FRA
6 181 FRAINCART  Stéphanie 1975 F Master TRIATHLETE ATTITUDE VINCENNES 01:13:41 B98422C0130823FV2FRA
7 140 DOLLÉ  Angélique 1983 F Sénior NOISY LE GRAND TRIATHLON 01:16:08 A02734C0130732FS4FRA
8 102 RALEC  Nathalie 1969 F Master 01:20:13
9 177 TURMEAU  Floriane 1992 F Sénior COULOMMIERS BRIE TRIATHLON 01:21:54 C04311C0131755FS3FRA

10 176 CERISOLA  Marine 2000 F Sénior COULOMMIERS BRIE TRIATHLON 01:21:55 B99287C0131755FS1FRA
11 183 MOREL  Nathalie 1976 F Master 01:24:59
12 159 LAVERSIN  Laurence 1972 F Master 01:26:01
13 132 RADENAC  Catherine 1972 F Master 01:26:54
14 111 SABIN  Bénédicte 1988 F Sénior MONTMARTRE NATATION 01:31:07 B88722C0131094FS3FRA
15 116 TAQUIN  Stephanie 1975 F Master 01:34:24
16 100 CHOQUET  Florence 1979 F Master 01:37:21



Cls Cat Dossard Nom Prénom Année Sexe Caté Club Temps Licence

1 118 CHAMPION  Johan 1988 M Sénior ENTENTE SPORTIVE NANTERRE 00:55:10 A63974C0130024MS3FRA
2 187 LOUICHE  Vincent 1992 M Sénior 00:57:01
3 174 STUMPF  Florian 1998 M Sénior COULOMMIERS BRIE TRIATHLON 00:57:33 C04031C0131755MS1FRA
4 169 MARCHETTI  Aurelien 2000 M Sénior VERSAILLES TRIATHLON 00:59:10 B39616C0130061MS1FRA
5 172 VERMANDE  Romain 1996 M Sénior 00:59:44
6 107 DAILLY  Alexandre 1988 M Sénior TRIATHLON CLUB TORCY 01:00:02 B65065C0130026MS3FRA
7 156 DOIDY  Antoine 1994 M Sénior ENTENTE SPORTIVE NANTERRE 01:00:04 A78769C0130024MS2FRA
8 119 SURMONT  Guillaume 1993 M Sénior RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01:01:38 A60222C0130021MS2FRA
9 114 GOBERT  Sylvain 1984 M Sénior 01:02:36

10 175 OUSSELIN  Valentin 1988 M Sénior COULOMMIERS BRIE TRIATHLON 01:03:06 B92169C0131755MS3FRA
11 149 ZAHROUNI  Khaled 1993 M Sénior ENTENTE SPORTIVE NANTERRE 01:03:15 B90729C0130024MS2FRA
12 113 GERARD  Maxime 1993 M Sénior ISSY TRIATHLON 01:05:40 B27506C0130028MS2FRA
13 120 BRODIN  Alexandre 1987 M Sénior 01:06:11
14 171 SHAHMAEI  Kian 1986 M Sénior 01:06:17
15 165 RAHAULT  Julien 1985 M Sénior 01:06:56
16 104 URETA  Guillaume 1983 M Sénior 01:07:47
17 115 PILI  Michael 1993 M Sénior 01:11:34
18 110 COLLONGUES  Antoine 1983 M Sénior ENTENTE SPORTIVE NANTERRE 01:12:22 B16561C0130024MS4FRA
19 188 PONTON  Benoit 1987 M Sénior 01:13:24
20 163 FONDANECHE  Hugo 1988 M Sénior 01:16:51
21 125 LETELLIER  Damien 1990 M Sénior 01:17:08
22 180 MALOBERTI  Sébastien 1985 M Sénior 01:17:12
23 137 CONTI  Guillaume 1983 M Sénior 01:19:09
24 126 DODIER  Tommy 1986 M Sénior CA ORSAY TRIATHLON 01:19:38 B79432C0131074MS4FRA
25 186 RISPAL  Julien 1985 M Sénior 01:34:23



Cls Cat Dossard Nom Prénom Année Sexe Caté Club Temps Licence

1 161 DUSSER  Constance 2002 F Sénior VERSAILLES TRIATHLON 01:06:09 B17761C0130061FS1FRA
2 173 STUMPF  Fanny 1994 F Sénior COULOMMIERS BRIE TRIATHLON 01:07:19 C04055C0131755FS2FRA
3 106 WAUTHIER  Pauline 1991 F Sénior TRIATHLON CLUB TORCY 01:09:18 B40642C0130026FS3FRA
4 140 DOLLÉ  Angélique 1983 F Sénior NOISY LE GRAND TRIATHLON 01:16:08 A02734C0130732FS4FRA
5 177 TURMEAU  Floriane 1992 F Sénior COULOMMIERS BRIE TRIATHLON 01:21:54 C04311C0131755FS3FRA
6 176 CERISOLA  Marine 2000 F Sénior COULOMMIERS BRIE TRIATHLON 01:21:55 B99287C0131755FS1FRA
7 111 SABIN  Bénédicte 1988 F Sénior MONTMARTRE NATATION 01:31:07 B88722C0131094FS3FRA



Cls Cat Dossard Nom Prénom Année Sexe Caté Club Temps Licence

1 152 FICHOUX  Killian 2006 M Cadet TRIATHLON CLUB TORCY 01:02:21 A66520C0130026MCAFRA
2 158 LAVERSIN  Wilhem 2006 M Cadet 01:15:47



Cls Cat Dossard Nom Prénom Année Sexe Caté Club Temps Licence

1 109 MINISINI  Mickael 1981 M Master VILLEPINTE TRIATHLON 01:02:27 A43009C0130036MV1FRA
2 142 SHAHMAEI  Nathanaël 1980 M Master NOISY LE GRAND TRIATHLON 01:02:33 B82651C0130732MV1FRA
3 121 VILLERET  Salomon 1978 M Master 01:03:30
4 167 DA COSTA  Bernard 1973 M Master 01:03:40
5 133 LOUCHART  Olivier 1981 M Master CLUB YERROIS DE TRIATHLON 01:04:25 A03143C0130025MV1FRA
6 129 COUVET  Gregoire 1970 M Master ISSY TRIATHLON 01:07:24 A03395C0130028MV3FRA
7 138 MUSSARD  Jean-Samuel 1980 M Master TRIATHLON CLUB TORCY 01:07:34 A88982C0130026MV1FRA
8 135 FARCY  Pierre-Antoine 1982 M Master 01:07:53
9 139 DEPLANQUE  Laurent 1978 M Master NOISY LE GRAND TRIATHLON 01:07:58 B01774C0130732MV1FRA

10 179 JÉRÔME  Clément 1977 M Master COULOMMIERS BRIE TRIATHLON 01:08:26 C00269C0131755MV2FRA
11 145 MATIAS NUNES  Philippe 1971 M Master NOISY LE GRAND TRIATHLON 01:08:44 B05749C0130732MV3FRA
12 146 KUBEKI  Francois 1968 M Master 01:08:56
13 153 FICHOUX  Yannick 1979 M Master TRIATHLON CLUB TORCY 01:09:14 A86480C0130026MV1FRA
14 168 LEPOUTRE  Philippe 1970 M Master 01:09:49
15 166 THEVENET  Yvan 1977 M Master 01:11:06
16 131 BAGLIN  Sylvain 1968 M Master COURBEVOIE TRIATHLON 01:11:30 A92876C0130070MV3FRA
17 147 PUECH  Alexandre 1981 M Master NOISY LE GRAND TRIATHLON 01:11:44 C10757C0130732MV1FRA
18 134 SIMONIN  Charles 1978 M Master STADE MONTOIS TRIATHLON 01:12:21 B18484C0021608MV1FRA
19 127 MARTIN  Vincent 1976 M Master PARIS UNIVERSITE CLUB 01:13:32 B40770C0131076MV2FRA
20 178 SCOLA  Daniel 1982 M Master COULOMMIERS BRIE TRIATHLON 01:14:10 B98686C0131755MV1FRA
21 155 CHARBONNEAU  Thomas 1978 M Master 01:14:23
22 160 MAZE  Bruno 1974 M Master 01:14:48
23 123 LAPORTE  Benoit 1974 M Master 01:16:33
24 128 CAIJO  Sylvain 1966 M Master 01:17:55
25 144 LEMAN  Philippe 1960 M Master NOISY LE GRAND TRIATHLON 01:18:24 B78225C0130732MV5FRA
26 117 BROUARD  Florian 1977 M Master 01:19:00 C03661C0130062FV3FRA
27 170 LUCAS  Stéphane 1975 M Master 01:19:11
28 157 DOOMS  François 1981 M Master 01:20:21
29 143 PETITALLLOT  Laurent 1968 M Master 01:20:37
30 130 PERY-KASZA  Frédéric 1970 M Master TRIATHLON CLUB DE VILLEPARISIS 01:22:41 A77964C0130023MV3FRA
31 108 LAHAYE  Cyrille 1971 M Master GOST 01:23:06 B24330C0131395MV3FRA
32 164 MIGNOT  Pascal 1976 M Master 01:24:20



33 105 PERCHERON  Arnaud 1978 M Master 01:26:10
34 154 LE GUEN  Rodolphe 1965 M Master 01:28:23
35 162 MICHEL  Philippe 1957 M Master 01:29:09
36 124 VIALETTE  Vincent 1970 M Master 01:29:15
37 184 JANUSZ  Benoit 1979 M Master 01:37:24
38 185 BENDJAFER  Farid 1974 M Master 01:57:35

DNF 148 LACLAUTRE  Ulrich 1978 M Master



Cls Cat Dossard Nom Prénom Année Sexe Caté Club Temps Licence

1 150 GUARINO  Marylène 1981 F Master NOISY LE GRAND TRIATHLON 01:10:32 B60736C0130732FV1FRA
2 141 ROUBANOFF  Catherine 1975 F Master NOISY LE GRAND TRIATHLON 01:13:12 B06083L0130732FV2FRA
3 181 FRAINCART  Stéphanie 1975 F Master TRIATHLETE ATTITUDE VINCENNES 01:13:41 B98422C0130823FV2FRA
4 102 RALEC  Nathalie 1969 F Master 01:20:13
5 183 MOREL  Nathalie 1976 F Master 01:24:59
6 159 LAVERSIN  Laurence 1972 F Master 01:26:01
7 132 RADENAC  Catherine 1972 F Master 01:26:54
8 116 TAQUIN  Stephanie 1975 F Master 01:34:24
9 100 CHOQUET  Florence 1979 F Master 01:37:21



Cls Dossard Nom Prénom Année Sexe Cls Sexe Caté Temps CAP1 Cls VTT1 Cls CAP2 Cls VTT2 Cls CAP3 Cls
Cross Duathlon Relais
1. 96 Louppe/David, Laurent/Stéphane 1977 M 1 Master 01:01:54 00:08:13 3 00:17:34 2 00:09:01 3 00:17:51 2 00:09:17 4
2. 90 Cibin/Quirici, Gloria/Yoan 1986 A 1 Sénior 01:02:06 00:09:57 8 00:15:46 1 00:10:29 6 00:15:35 1 00:10:20 6
3. 92 BASCONTE/HANQUEZ, Aurélien/Pierre 2001 M 2 Sénior 01:02:43 00:07:46 1 00:19:13 4 00:08:13 1 00:19:06 4 00:08:27 1
4. 91 Trouillet/Mercier, Julien/Olivier 1986 M 3 Sénior 01:06:50 00:09:23 6 00:18:52 3 00:10:12 5 00:18:09 3 00:10:16 5
5. 95 TEBOUL/MORIN, Jerome/Manon 1974 A 2 Master 01:06:59 00:08:37 4 00:20:06 5 00:09:15 4 00:19:51 5 00:09:12 3
6. 93 Burdillat/Deroche, Pierre/Tia 1964 A 3 Master 01:08:03 00:07:55 2 00:21:13 6 00:08:43 2 00:21:28 7 00:08:46 2
7. 87 Mineau/Mineau, Véronique/David 1981 A 4 Master 01:13:47 00:09:49 7 00:21:20 7 00:10:35 7 00:21:20 6 00:10:44 8
8. 89 Bauche/Musset, Julien/Jonathan 1986 M 4 Sénior 01:16:09 00:09:20 5 00:22:44 8 00:10:38 8 00:22:45 8 00:10:44 7
9. 97 Terranova/TRABELSI, Luisa/Katty 1979 F 1 Master 01:24:36 00:11:23 9 00:23:56 9 00:12:25 9 00:24:20 9 00:12:34 9
10. 88 Ralaimihoatra/Ralaimihoatra, Miarana/Thierry 1976 A 5 Master 01:46:38 00:13:16 10 00:31:39 10 00:13:50 10 00:33:32 10 00:14:22 10



Cls Dossard Nom Prénom Année Sexe Caté Temps

1 96 Louppe/David, Laurent/Stéphane 1977 M Master 01:01:54
2 92 BASCONTE/HANQUEZ, Aurélien/Pierre 2001 M Sénior 01:02:43
3 91 Trouillet/Mercier, Julien/Olivier 1986 M Sénior 01:06:50
4 89 Bauche/Musset, Julien/Jonathan 1986 M Sénior 01:16:09



Cls Dossard Nom Prénom Année Sexe Caté Temps

1 97 Terranova/TRABELSI, Luisa/Katty 1979 F Master 01:24:36



Cls Dossard Nom Prénom Année Sexe Caté Temps

1 90 Cibin/Quirici, Gloria/Yoan 1986 A Sénior 01:02:06
2 95 TEBOUL/MORIN, Jerome/Manon 1974 A Master 01:06:59
3 93 Burdillat/Deroche, Pierre/Tia 1964 A Master 01:08:03
4 87 Mineau/Mineau, Véronique/David 1981 A Master 01:13:47
5 88 Ralaimihoatra/Ralaimihoatra, Miarana/Thierry 1976 A Master 01:46:38


